02.03.2020 г. № 12
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БРАТСКИЙ РАЙОН

КАЛТУКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЛАНА – ГРАФИКА МЕРОПРИЯТИЙ, НАПРАВЛЕННЫХ НА ПОДГОТОВКУ И РЕАЛИЗАЦИЮ МЕРОПРИЯТИЙ ПО БЛАГОУСТРОЙСТВУ ТЕРРИТОРИЙ ПРЕДУСМОТРЕННЫХ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММОЙ «ФОРМИРОВАНИЕ СОВРЕМЕННОЙ ГОРОДСКОЙ СРЕДЫ В КАЛТУКСКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ НА 2018-2024 ГОДЫ» В 2020 ГОДУ
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей № 46 Устава Калтукского муниципального образования,-

1. Утвердить План-график мероприятий, направленных  на подготовку и реализацию мероприятий по благоустройству территорий предусмотренных муниципальной программой «Формирование современной городской среды в Калтукском муниципальном образовании на 2018-2024 годы» в 2020 году, (приложение № 1).

2. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию в Информационном бюллетене Калтукского муниципального образования.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Калтукского

муниципального образования
П.Ю. Большешапов
Приложение № 1

к распоряжению главы

Калтукского муниципального образования
от 02 марта 2020 года № 12
План-график мероприятий, направленных  на подготовку и реализацию мероприятий по благоустройству территорий предусмотренных муниципальной программой «Формирование современной городской среды в Калтукском муниципальном образовании на 2018-2024 годы» в 2020 году.

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
	Ответственный исполнитель

	1.
	Уточнение в местном бюджете размеров финансирования из всех источников, включая субсидии (с предоставлением для заключения соглашения выписки из сводной бюджетной росписи)
	февраль
	Глава Калтукского муниципального образования

	2.
	Заключение соглашения между министерством жилищной политики, энергетики и транспорта Иркутской области и Калтукским муниципальным образованием в системе «Электронный бюджет»
	февраль
	Глава Калтукского муниципального образования

	3.
	Уточнение с учетом размера субсидии перечня территорий, которые планируется благоустроить с привлечением субсидии
	март
	Глава Калтукского муниципального образования

	4.
	Завершение оценки достоверности сметной стоимости
	февраль
	Глава Калтукского муниципального образования

	5.
	Подготовка аукционной документации и проведение торгов по привлечению подрядчиков в рамках муниципального заказа в соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ
	Март-апрель
	Глава Калтукского муниципального образования

	6.
	Заключение муниципальных контрактов
	апрель
	Глава Калтукского муниципального образования

	7.
	Начало работ по благоустройству территорий
	июнь
	Глава Калтукского муниципального образования, Технический работник

	8.
	Завершение работ по благоустройству территорий
	август
	Глава Калтукского муниципального образования, Технический работник

1